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Szanowni Państwo,  

działając jako akcjonariusz Capitea Spółka Akcyjna, posiadający 34 707 797 akcji, co stanowi 34,71% 
kapitału zakładowego, uprzejmie informuję, iż w związku ze zwołanym na dzień 25 czerwca 2025 roku 
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Akcjonariuszy Spółki zamierzam zgłosić kandydatury do Rady 
Nadzorczej w trakcie obrad Walnego Zgromadzenia.  

Kandydatury, które planuję zgłosić, to: 

1. Krzysztof Burnos - Absolwent Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego oraz Studium Prawa 
Podatkowego Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Łódzkim. Biegły rewident z 
wieloletnim doświadczeniem zawodowym. Członek międzynarodowej organizacji audytorów 
śledczych (AssociaƟon of CerƟfied Fraud Examiner). Ukończył studia doktoranckie na Wydziale 
Zarządzania UŁ. Posiada tytuł dyplomowanego księgowego Stowarzyszenia Księgowych w 
Polsce. Specjalista w dziedzinie księgowości, controlingu finansowego, kierowaniu finansami 
przedsiębiorstw, sprawozdawczości finansowej. Jako audytor przeprowadzał badania 
sprawozdań finansowych spółek wielu branż, w tym finansowych i windykacyjnych. 
 

2. Maciej Czapiewski - Absolwent Wydziału Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Poznaniu 
specjalność Inwestycje Kapitałowe i Strategie Finansowe Przedsiębiorstwa oraz Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu kierunek Prawo. Biegły 
Rewident nr 10326. Specjalista w zakresie badań sprawozdań finansowych spółek, w tym 
giełdowych, grup kapitałowych oraz analizy finansowej i wyceny przedsiębiorstw.  
 

3. Jarosław Dubiński - Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, 
jest radcą prawnym i wspólnikiem zarządzającym w Kancelarii Dubiński Jeleński Masiarz i 
Wspólnicy. Prowadzi i nadzoruje w kancelarii praktykę M&A, restrukturyzację podmiotów 
gospodarczych oraz prawo rynków kapitałowych (w szczególności prawo funduszy 
inwestycyjnych). Jest prawnikiem wyróżnianym trzykrotnie przez jeden z najbardziej 
presƟżowych międzynarodowych rankingów kancelarii prawniczych, prowadzony przez 
Chambers & Partners w kategoriach bankowość i finanse oraz restrukturyzacja i upadłość. Jest 
uznawany za wiodącego eksperta z zakresu restrukturyzacji i upadłości. 
 

4. Paweł Halwa - Absolwent Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu, Radca prawny z 
wieloletnim doświadczeniem, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu. 
Specjalista w doradztwie korporacyjnym, fuzjach i przejęciach oraz rynkach kapitałowych, w 
tym ofertach papierów wartościowych. Doradza przy strukturyzowaniu transakcji, w tym fuzji i 
przejęć transgranicznych, oraz w procesach restrukturyzacyjnych.  
 



5. Paweł Pasternok - Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Prawa Amerykańskiego 
organizowanej przez University of Florida Levin College of Law i Uniwersytet Warszawski.  
Członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie oraz Radca Prawny z wieloletnim 
doświadczeniem zawodowym, które zdobywał m.in. w Salans D. Oleszczuk kancelaria 
prawnicza Sp. k. (obecnie Dentons Europe Oleszczuk Sp. k.)., Noerr SƟefenhofer Lutz Sp. z o.o. 
(obecnie Noerr Biedecki sp. k). oraz Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego. Posiada dyplom 
ukończenia studiów ExecuƟve MBA w Szkole Głównej Handlowej. Od kwietnia 2018 roku 
Członek a od czerwca 2021 roku Wiceprezes Zarządu Quercus TFI S.A. 
 

6. Jacek Rajnowski – Janiak - Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu. Studiował również na Wydziale Prawa oraz Wydziale Zarządzania 
Université Rennes 1 we Francji oraz studiach doktoranckich Wydziału Zarządzania 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Specjalista w komunikacji, zarządzaniu i tworzeniu 
marki, CSR oraz zarządzania zasobami ludzkimi i nieruchomościami.  
 

Życiorysy zawodowe kandydatów oraz ich oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie i 
spełnianiu ewentualnych wymogów niezależności zostaną przekazane Spółce w odrębnej 
korespondencji, z zachowaniem wymaganych terminów.  

W związku z powyższym, zwracam się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie informacji o zamiarze 
zgłoszenia kandydatów w materiałach udostępnianych akcjonariuszom przez Walnym Zgromadzenia.  

 

Z poważaniem,  

Radosław Barczyński 
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